受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國101年9月17日發文字號：總處給字第10100507901號速別：最速件密等及解密條件或保密期限：附件：如說明四
主旨：為推廣公務福利e化平台（以下簡稱e化平台），本總處辦理

3場「101年運用網路辦理創新公務福利」宣導說明會，請查

照轉知所屬機關踴躍派員參加，並建請核予公假。

說明：

一、為鼓勵公務人員及各機關人事機構同仁參與運用ｅ化平台辦

理公務福利活動，促進公務人員福利，爰於101年10月4日、

8日及12日分別於北區、中區及南區辦理旨揭說明會，並就e

化平台功能、101年e化平台調整項目及常見問題介紹。

二、請至ｅ化平台首頁（網址：http://eserver.dgpa.gov.tw/

mp.asp?mp=6）->最新消息區->「101年運用網路辦理創新公

務福利」宣導說明會報名，報名時間自101年9月17日起至同

年10月2日止，各場名額為200人，額滿為止。

三、旨揭說明會列為公務人員終身學習時數(3小時)，請於101年

10月2日前登入「本總處公務人員終身學習入口網站」（網

址：https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/Default.aspx）

報名，課程名稱分別為：「101年運用網路辦理創新公務福

利」北區、中區及南區宣導說明會，課程代碼分別為：

1011004、1011008及1011012。

四、檢附說明會一覽表、會議議程及交通位置圖各1份。

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

行政院人事行政總處 函地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓傳真：02-23975565承辦人：許倖瑤電話：02-23979298#657E-Mail：hsurinoa@dgpa.gov.tw

正本：總統府秘書長、行政院秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、監察院秘書長、國家安全會議、中央研究院、國史館、最高法院、最高行政法院、公務員懲戒委員會、考選部、銓敘部、公務人員保障暨培訓委員會、公務人員退休撫卹基金監理委員會、公務人員退休撫卹基金管理委員會、審計部、國家安全局、行政院各部會行總處署(不含行政院人事行政總處)、臺灣省政府、福建省政府、臺灣省諮議會、直轄市政府、直轄市議會、各縣市政府、各縣市議會副本：行政院人事行政總處人事室、凌網科技股份有限公司(均含附件)

第2頁 共2頁